
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Об исполнении обязанностей 
руководителя (директора) 
МАОУ «СОШ № 64» г.Перми 
 

 

 В связи с увольнением руководителя (директора) Муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 

школа № 64» г.Перми  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Исполнение обязанностей руководителя (директора) Муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 

школа № 64» г.Перми возложить с 21 августа 2023 г. на Смирнову Людмилу 

Васильевну, заместителя директора данного учреждения, с ее согласия,                              

с выплатой разницы в должностных окладах. 

 2. Поручить Смирновой Л.В.  исполнение обязанностей, предусмотренных 

Должностной инструкцией руководителя (директора, заведующего) 

муниципального автономного (муниципального бюджетного) образовательного 

учреждения, утвержденной приказом начальника департамента образования  

от 15 ноября 2019 г. № 059-08-01-09-1153, в течение установленной 

продолжительности рабочего дня наряду с работой, определенной трудовым 

договором. 

 3. Отменить приказ начальника департамента образования администрации 

города Перми от 07 августа 2023 г. № 059-08-05-08-336 «Об исполнении 

обязанностей руководителя (директора) МАОУ «СОШ № 64» г.Перми». 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяет 

свое действие на отношения сторон  с 21 августа 2023 г. 

 5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления 

персоналом  Ларькову С.В. 

 

 

А.А.Деменева 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 
 

НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П Р И К А З 
 

 

   

Документ создан в электронной форме. № 059-08-05-08-382 от 15.08.2023. Исполнитель: Ощепкова И.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 14.08.2023 15:15


	1

